
ČÁST PRVNÍ „BOLÍSTKY" DĚTÍ 

ÚVOD - PRÁCE S TEXTY - PŘÍBĚHY S KOUZELNÝMI ZVÍŘÁTKY 

ODVAHA A STRACH 
O moudré sově a Matějovi 
Ustrašený zajíc a Vládík 

ZDRAVÍ A NEMOC 
Žabí královna a Zdenička 
Pan Orel a Honzík 

VZTAHY, KAMARÁDSTVÍ 
Pes Garf a Karolínka 
Vrána a Adélka 
Moudrý jezevec a malý Ondra 
Havran a opuštěná Eva 
Vážka a Jiřík 
O lišce a Aničce 
O laskavé smečce a Nikolce 

ŠKOLA, ZÁJMY, DOVEDNOSTI 
Veverka Čiperka a Verunka 
Pavouček a Igor 
Myška Všudybylka a Vašík 



Ještěrka a Vlaďka 
Mraveneček a netrpělivý Péťa 
KůňaTamarka 
Labuť a David 

ADOPTOVANÉ DÍTĚ 
Krocan a Viktor 

A JEŠTĚ JEDEN PŘÍBĚH S KOUZELNÝM ZVÍŘÁTKEM... 
O moudré medvědici 

ČÁST DRUHÁ „ŠKOLA ÚŽASNÉHO RODIČE" 

A KDE JSEM SE TADY VZAL? ANEB PRVNÍ OTÁZKY 
O LÁSCE A SEXU 
A důležité slovo k chlapcům 

PŘICHÁZEJÍ PRVNÍ SPROSTÁ SLOVA 

NAUČME DĚTI SNÍT A PLNIT SI SVÉ SNY 

CESTA K SAMOSTATNÉMU ROZHODOVÁNÍ 
A ZODPOVĚDNOSTI 

A MÁME SVŮJ DEN... HOLKY S HOLKAMA, KLUCI 
S KLUKAMA 

RODINA - RODINNÉ VZTAHY 

Ještě pár slov o rozdílném přístupu ve výchově 

CHCI SEDĚT U POČÍTAČE 

CHCI SVÉ PENÍZKY 



VZTEKÁM SE - UPOZORŇUJI NA SEBE 
Stanovení hranic při výchově aneb Buďme příkladem a nemusíme dítě 

vychovávat 
Zrcadlení 

LHANÍ A MALÉ KRÁDEŽE 

PŘÍPRAVA NA ODLOUČENÍ DĚTÍ OD RODINY A NÁSTUP 
DO ŠKOLKY 

MAMI, TATI, JÁ JIM NEROZUMÍM ANEB UČENÍ SE 
CIZÍM JAZYKŮM 

JSEM NAHATÁ, NAHATÝ 

KDYŽ BUDEŠ ZLOBIT, PŘIJDE ČERT! 

BABIČKY A DĚDEČKOVÉ - HURÁ, NEBO PROBLÉM? 

PO KOM TO DÍTĚ JE? 

MAMI, TATI, CHCI PEJSKA 

JINÉ NEŽ PRŮMĚRNÉ DÍTĚ V RODINĚ 

MAMI, PROČ NEMÁME TÁTU? 

ROZVOD 

PROČ UŽ TADY DĚDEČEK NENÍ? 


